УТВЕРЖДАЮ К ВЫДАЧЕ
                                                                            Путевку ________________________________
                                                                   с «_____»_________20__г. на _____ дней
                                                                  с оплатой__________________________
                                                                            Протокол №______ от «____»________20___г.

                                                                             Председатель Теркома профсоюза__________

                                  В профсоюзный комитет_____________________________________
                                     от члена профсоюза__________________________________________
                                                                                фамилия, имя, отчество полностью
                                            ______________________________________________________________________
                              член профсоюза с_________года , профбилет №_______________
                                    место работы, должность_____________________________________
                                   контактные телефоны_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить путевку  в ДОЛ________________________________________
                                                                                     указать название ДОЛ

______________________________________________________________________________________________________
                                                фамилию, имя, возраст ребенка, количество смен
_____________________________________________________________________________

 Дата________________20___г.                             Подпись__________ (_________________)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №_____
заседания профкома от __________________20___г.

Постановили:_______________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Место печати                                     Подпись председателя профкома_______________
профкома

[bookmark: _GoBack]